[image: image1.png]

	Администрация

	Чухломинского сельсовета

Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)

	____2013 г.
	 д.Чухломино

	           № __

О внесении изменений и дополнений в Постановление главы администрации Чухломинского сельсовета от 11.02.2013 № 3 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должность муниципальной службы в органах местного самоуправления Чухломинского сельсовета, и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте органа местного самоуправления Чухломинский сельсовет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ                           «О противодействии коррупции», ст. 7 Устава Чухломинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В наименовании постановления главы администрации Чухломинского сельсовета от 11.02.2013 № 3, его тексте, наименовании Приложения к нему, тексте Приложения слова «в органах местного самоуправления» заменить словом «в администрации» и после слов «замещающих должность муниципальной службы» добавить слова «высшей, главной, ведущей, старшей группы».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Ирбейская правда».

Глава Чухломинского сельсовета                                                 А.В. Бокк